

Alt om Fugning ApS

c/o Jørgen Thisgaard, Silovej 32, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 39 94 56 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2025.

Jørgen Thisgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Alt om Fugning ApS
c/o Jørgen Thisgaard
Silovej 32
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 39 94 56 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Thisgaard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre fugearbejde, konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed samt at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.521.222 kr. mod 3.574.981 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.922 kr. mod 737.884 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.521.222	3.574.981
1 Personaleomkostninger	-3.468.531	-2.593.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.000	-33.084
Resultat før finansielle poster	-16.309	948.538
Andre finansielle indtægter	1.359	3.169
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.492	-1.764
Resultat før skat	-51.442	949.943
Skat af årets resultat	1.520	-212.059
Årets resultat	-49.922	737.884
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	337.884
Disponeret fra overført resultat	-49.922	0
Disponeret i alt	-49.922	737.884



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.416	297.416
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>228.416</u>	<u>297.416</u>
4	Deposita	34.482	34.482
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.482</u>	<u>34.482</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>262.898</u>	<u>331.898</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	35.000
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>35.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	533.374	695.282
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.470	0
	Tilgodehavende selskabsskat	11.076	0
	Andre tilgodehavender	2.750	2.750
	Tilgodehavender i alt	<u>563.670</u>	<u>698.032</u>
	Likvide beholdninger	322.303	820.084
	Omsætningsaktiver i alt	<u>905.973</u>	<u>1.553.116</u>
	Aktiver i alt	<u>1.168.871</u>	<u>1.885.014</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	337.962	387.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	437.962	887.884
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.044	14.488
Hensatte forpligtelser i alt	12.044	14.488
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.537	41.750
Selskabsskat	0	202.356
Anden gæld	645.328	738.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	718.865	982.642
Gældsforpligtelser i alt	718.865	982.642
Passiver i alt	1.168.871	1.885.014



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	162.215	212.215
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	0	50.000
Udloddet udbytte	0	0	-162.215	-162.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	337.884	400.000	737.884
Overført fra overkurs ved emission	0	50.000	0	50.000
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	387.884	400.000	887.884
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.922	0	-49.922
	100.000	337.962	0	437.962



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.167.982	2.516.346
Pensioner	258.221	57.173
Andre omkostninger til social sikring	38.807	19.006
Personaleomkostninger i øvrigt	3.521	834
	3.468.531	2.593.359
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.492	1.764
	36.492	1.764
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	345.000	145.000
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 31. december 2024	345.000	345.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-47.584	-14.500
Årets afskrivninger	-69.000	-33.084
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-116.584	-47.584
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	228.416	297.416
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	34.482	0
Tilgang i årets løb	0	34.482
Kostpris 31. december 2024	34.482	34.482
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	34.482	34.482


